AVISO DE JULGAMENTO RECURSOS E

CONTRARRAZÕES E DATA DE ABERTURA DOS
ENVELOPES  “ 02” – PROPOSTA COMERCIAL

Processo Licitatório nº 001/2018

Tomada de Preço nº 001/2018/CMS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 004/2018.

OBJETO: TOMADA DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE AMPLIAÇÃO EM ALVENARIA,
ESTRUTURAS METÁLICAS E PAISAGISMO.

A Câmara Municipal de Sapezal, por intermédio da Comissão Especial de
Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado do
Julgamento dos Recursos e Contrarrazões apresentados pelas licitantes em razão
do julgamento da Fase 01 – DOCUMENTÃO DE HABILITAÇÃO, da Tomada de
Preços nº 001/2018/CMS, na Fase de Habilitação do Processo Licitatório
supracitado, foi julgado IMPROCEDENTE pela Comissão, e a nível hierárquico, o
Presidente da Câmara Municipal negou provimento ao mesmo, mantendo a
decisão da Comissão, conforme informações contidas no processo.

Na oportunidade, comunicamos que a Sessão Pública para abertura dos Envelopes
n° 02, contendo as PROPOSTAS COMERCIAIS, será dia 12 de junho de 2018, às
08h00min, na Sala de Licitações da Câmara Municipal de Sapezal-MT, localizada
na Avenida do Jaú, 1359-SW, Centro, CEP: 78.365-000, Sapezal-MT.

Sapezal, 08 de junho de 2018.

Publique-se:

Vagner Santana

Presidente da Comissão Especial de Licitação